figura idem, quod significat huius complexum, Currit

Petrus

Nota 1.

2.

Petrus; non ipse oratio qd habet partes signi,  
frequentius fortiter, sed tunc instrumentaliter.

Nota 30. Artem studii dicitur, cuius pars,  
hinc aliqua separata significat; ut in ista  
compositum ex term: significat: et catego: ut  
u. g. alijs ho, ipse vero et proprie orationem; licet  
altera pars separatum nihil significet, ut supra  
de hoc tunc significat: Tractum.

Nota 31. Quod cum Arto adiecit, ut dicitur,  
non ut affirmat vel negat, no intendit ex,  
cludere orationem hypotheticam, id est, compositam  
ex oratione et factis, a orae et definitione orationis.  
Namen syllogismus et Enthymema, verae orationes sunt,  
ut infra dicemus et tunc partes earum significant  
Oxidromo et animal, ut patet in hoc exemplo  
fennile, qd ois ho e animal? vivens  
sed legitima intelligentia Arto si. sufficere  
ad hoc ut aliqd sit oratio, qd pars eius significet  
ut dicitur, negat opus e, ut significet, ut affirmat  
vel negat. Quorum explanationem et adhibet  
hic Th. Thomae.

Obiis contra definitione data de orae.  
Iste term: Presub: hnt partes p se significas,  
dinas, qd non e oratio, qd significat orationis  
non e bona. m m: et Conf: patent. qd mai:  
partes hinc necis sunt, res; et publica; sed  
hoc: significat separatum; qd mai: nexa. qd  
m m: nam res significat rem; et publica significat  
id qd oratio patet: qd separatum significat.

P. Ad hoc Arto distinguendo maiorem.  
Habet partes, qd separata idem significant qual  
figunt

3.

4.

... et Amantibus,  
... vel Paulus,  
... ut ho alij,  
... et vestri, ut homo  
... proprius gratia  
... debeat nobilitate  
... et aliqua unione  
... definitionis  
... significat  
... m m: no e  
... am nota 30.  
... hinc partes  
... et intelligitur  
... sed regit necesse  
... cati has ex m m:  
... si hinc hoc?  
... in si orationem  
... e, illud tu  
... ex m m: pcedit  
... nis.  
... ad orationem  
... instrumentaliter,  
... habere partes  
... e existentes  
... et loco, et  
... ille necesse  
... figunt instrumentaliter  
... optime refertur  
... P. mponitur  
... et complexum

figurant coniu netum positas; nego man. crv.  
 qd figurat figant ab sineras, qua figbant  
 coniu netas, concedo ma: et concedo a mingo,  
 negat Conseq: Quia ad rtem <sup>oratis</sup> potitur,  
 ut partes quas hnt oras eandem rem figant  
 separatum posita, quam figbant coniu,  
 hinc, ut hnt alty (2 vera oras, qd nose hnt  
 separatum posita figant hntem; et alty  
 habens albedinem. quod figbat et coniu netum  
 qd in hinc termino Respublica, minime con,  
 neniunt